



**JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COMONFORT, GTO.**  
**ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS**  
**DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016**

RUBRO DE INGRESOS	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
	<b>21,391,597.73</b>	<b>0.00</b>	<b>21,391,597.73</b>	<b>17,083,149.99</b>	<b>17,083,149.99</b>	<b>-4,308,447.74</b>
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos	20,149,148.54	0	20,149,148.54	16,050,875.03	16,050,875.03	-4,098,273.51
Productos	12,720.23	0.00	12,720.23	420.10	420.10	-12,300.13
Corriente	12,720.23	0.00	12,720.23	420.10	420.10	-12,300.13
Capital						
Aprovechamientos	791,549.96	0.00	791,549.96	522,043.48	522,043.48	-269,506.48
Corriente	791,549.96	0.00	791,549.96	522,043.48	522,043.48	-269,506.48
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	260,843.38	260,843.38	260,843.38
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	438,179.00	0.00	438,179.00	248,968.00	248,968.00	-189,211.00
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	21,391,597.73	0.00	21,391,597.73	17,083,149.99	17,083,149.99	260,843.38
				Ingresos Excedentes		

  

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
	<b>21,391,597.73</b>	<b>0.00</b>	<b>21,391,597.73</b>	<b>17,083,149.99</b>	<b>17,083,149.99</b>	<b>-4,308,447.74</b>
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>20,953,418.73</b>	<b>0.00</b>	<b>20,953,418.73</b>	<b>16,573,338.61</b>	<b>16,573,338.61</b>	<b>-4,380,080.12</b>
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos	20,149,148.54	0	20,149,148.54	16,050,875.03	16,050,875.03	-4,098,273.51
Productos	12,720.23	0.00	12,720.23	420.10	420.10	-12,300.13
Corriente	12,720.23	0.00	12,720.23	420.10	420.10	-12,300.13
Capital						
Aprovechamientos	791,549.96	0.00	791,549.96	522,043.48	522,043.48	-269,506.48
Corriente	791,549.96	0.00	791,549.96	522,043.48	522,043.48	-269,506.48
Capital						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	<b>438,179.00</b>	<b>0.00</b>	<b>438,179.00</b>	<b>509,811.38</b>	<b>509,811.38</b>	<b>71,632.38</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	260,843.38	260,843.38	260,843.38
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	438,179.00	0.00	438,179.00	248,968.00	248,968.00	-189,211.00
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	21,391,597.73	0.00	21,391,597.73	17,083,149.99	17,083,149.99	260,843.38
				Ingresos Excedentes		